
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství 

konané dne 14. 06. 2018 v kanceláři č. 115, Dvořákova 21, Znojmo 

Přítomní hodnotící: dle prezenční listiny 

Manažer MAS: Bc. Zuzana Králová 

 

Bc. Králová přivítala přítomné hodnotící a zahájila jednání v 13:00 hod.  

Za zapisovatele byla zvolena Bc. Michaela Augustová 

 

Program jednání dle pozvánky: 

1. Přivítání členů Výběrové komise 

2. Řádné proškolení ohledně výběru projektů, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení 

3. Hodnocení projektů dle předem stanovených kritérií 

4. Dotazy a diskuze 

 

 

1) Bc. Zuzana Králová přivítala přítomné členy Výběrové komise. 

 

2) Bc. Zuzana Králová seznámila přítomné s předloženými projekty a s pravidly bodování. Členové Výběrové komise odevzdali podepsané etické 

kodexy dle vztahů k jednotlivým předloženým Žádostem o dotaci. Z přítomných členů Výběrové komise není ve vztahu k předloženým projektům 

žádný člen Výběrové komise. 

 

3) Hodnocení projektů probíhalo ve formě losování, kdy jeden projekt losovali dva členové Výběrové komise. Listy věcného hodnocení budou 

uloženy v šanonu v kanceláři MAS. 

Všechny hodnocené Žádosti o dotaci v jednotlivých Fichích dosáhly stanoveného minimálního počtu bodů. Členové Výběrové komise dále 

sestavili tabulku dle pořadí v jednotlivých Fichích. 

Výběrová komise sestavila seznam vybraných a nevybraných projektů dle jednotlivých FICHÍ sestupně dle bodové hodnoty. 



 

 

Seznam vybraných projektů: 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Počet bodů 

1 F1 Bylinky s.r.o. 29201047 Suchohrdly u Miroslavi Nové technologie pro pěstování čerstvých bylin 70 

2 F1 Jiří Kudrna 70915393 Oleksovice Stroj na spracování půdy 70 

3 F1 Milan Šuba 06280391 Vrbovec Pořízení traktoru pro obhospodařování vinice 60 

4 F1 Ing. Luděk Müller 71192026 Strachotice Pořízení stroje na přípravu půdy – Kompaktor 60 

5 F1 JC FARM., s.r.o. 25503944 Jaroslavice Pořízení techniky JC FARM 60 

6 F1 Agrodružstvo Miroslav 26919761 Miroslav Pořízení traktoru do živočišné a rostlinné výroby 50 

1 F2 Ing. Jaroslav Milbach 03382176 Nový Šaldorf-Sedlešovice Technologie pro zpracování hroznů 70 

2 F2 Agrodružstvo Miroslav 26919761 Miroslav Pořízení chladícího auta na rozvoz výrobků 40 

1 F3 ASAM s.r.o. 01619063 Havraníky Penzion Vřesoviště Havraníky – budova A (restaurace+ubytování) 70 

2 F3 MVDr. Soňa Šlapanská 01911236 Višňové Veterinární ordinace 70 

3 F3 David Brzobohatý 71793496 Želetice Podpora pořízení technického vybavení 70 

4 F3 Ing. Josef Dobrovolný 40958523 Nový Šaldorf-Sedlešovice Rozšíření služeb penzionu 60 

5 F3 MVDr. Bc. Veronika Kolářová 01904523 Miroslav Pořízení vybavení veterinární ordinace 40 

1 F6 Sdružení znojemských vinařů z.s. 00546607 Hnanice Informační akce zaměřené k vinařství Znojemské vinařské podoblasti 40 

 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se:   0 



 

 

 

Seznam nevybraných projektů:  Nejsou žádné nevybrané projekty. 

 

Výběrová komice doporučuje hodnocené Žádosti o dotaci k financování. Členové Výběrové komise vyhodnotili Žádosti o dotaci z PRV ve vztahu k alokaci pro danou 

výzvu a jednotlivé Fiche. Byly vyhlášeny F1, F2, F3, F4 a F6, alokace na 1. výzvu byla 14 216 090,- Kč. 

V rámci Fichí č. 1,2,3 a 6 mohou být podpořeny všechny předložené Žádosti o dotaci, protože součet jejich požadované dotace nedosahuje výše alokace pro jednotlivé 

Fiche. V rámci Fiche č. 4 nebyl žádný žadatel. Všechny předložené Žádosti o dotaci budou tedy doporučeny ke schválení. 

Pořadí Fiche Název žadatele Název projektu Dotace 

1. F1 Milan Šuba Pořízení traktoru pro obhospodařování vinice 599 999,- 

2. F2 Ing. Jaroslav Milbach Technologie pro zpracování hroznů 238 007,- 

3. F6 Sdružení znojemských vinařů z.s. Informační akce zaměřené k vinařství Znojemské vinařské podoblasti 95 841,- 

4. F1 Bylinky s.r.o. Nové technologie pro pěstování čerstvých bylin 1 000 000,- 

5. F1 Agrodružstvo Miroslav Pořízení traktoru do živočišné a rostlinné výroby 995 000,- 

6. F2 Agrodružstvo Miroslav Pořízení chladícího auta na rozvoz výrobků 350 000,- 

7. F1 Jiří Kudrna Stroj na spracování půdy 190 000,- 

8. F3 ASAM s.r.o. Penzion Vřesoviště Havraníky – budova A (restaurace+ubytování) 891 790,- 

9. F1 Ing. Luděk Müller Pořízení stroje na přípravu půdy – Kompaktor 500 000,- 

10. F3 MVDr. Soňa Šlapanská Veterinární ordinace 891 888,- 

11. F3 David Brzobohatý Podpora pořízení technického vybavení 136 125,- 



 

 

12. F3 MVDr. Bc. Veronika Kolářová Pořízení vybavení veterinární ordinace 259 123,- 

13. F1 JC FARM, s.r.o. Pořízení techniky JC FARM 600 000,- 

14. F3 Ing. Josef Dobrovolný Rozšíření služeb penzionu 375 300,- 

CELKEM 7 123 073,- 

 

 

 

Číslo Fiche Název Fiche Zbylá alokace z 1. výzvy 

F1 Investice do zemědělských podniků 3 178 281,- Kč 

F2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 1 352 673,- Kč 

F3 Podpora nezemědělských činností 1 068 394,- Kč 

F4 Neproduktivní investice v lesích 1 293 790,- Kč 

F6 Předání znalostí a informační akce 199 879,- Kč 

CELKEM 7 093 017,- Kč 

 

 

 

 



 

 

 

 

4) Bc. Zuzana Králová shrnula výsledky jednání Výběrové komise a upřesnila, že výstupem tohoto jednání jsou tabulky doporučených Žádostí 

o dotaci za jednotlivé Fiche, které budou dále projednány a schváleny dle Interních postupů pro PRV, to je Radou spolku dne 20. 06. 2018. 

Bc. Zuzana Králová poděkovala všem přítomným členům Výběrové komise za účast a provedené hodnocení projektů a ukončila jednání Výběrové 

komise MAS. 

 

 

Ve Znojmě, dne 14. 06. 2018 

 

Zapsala: Bc. Michaela Augustová  ………………………….       Ověřil/a: Bc. Zuzana Králová  ……………………………… 

 

 

 

 

Členové Výběrové komise: 

 

 

Ondřej Kubic…………………………………….     Zdeněk Dvořák …………………………………… 

 

 

 

Ing. Veronika Dubovská………………………….     Mgr. Yvona Slaninová……………………………. 

 

 

 

František Latr………………………………………     Bc. Pavel Synek…………………………………… 


